
Zarządzenie Nr 56
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 18 lipca 2012r.

w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym  Rządowym 
programem pomocy uczniom w 2012r.

Na podstawie art. 90u ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty ( t.j. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami oraz § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. poz. 
411)  zarządzam, co następuje :

§ 1. ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym  Rządowym 
programem pomocy uczniom w 2012r.  na okres 

                                 od 3 września 2012r.  do  21 września 2012r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


